
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

福祉部 社会福祉課 指名競争入札 契約の日 平成30年3月26日 平成30年1月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

2,200,000

1,730,000

1,560,000 落札

2,700,000

辞退

辞退

1,882,500

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

発電機１台、ハンドリフト１台、野菜乾燥機１台、収納箱１台他

場　　　所

いなべ市立田農園

名　　　称

立田農園　農作業物品購入

㈲岡電機商会 三重県いなべ市大安町石榑北２７７－１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,044,000 1,560,000 1,684,800
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

㈱常新産業

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

北野屋金物店

ＴＧＫ

㈲多湖電気

㈲岡電機商会

㈱東海緑産

㈲山本儀八商店

北勢機械㈱


